2022年 12月 16日

京都市中京区下大阪町 349-6（7F）

株式会社 ＬＩＮＫＳ

TEL 075-708-2362

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

 弊社取り扱い商品におきましては、昨今の流通コストの上昇や原材料の高騰、為替の急激

な変動（20％アップ）に伴い、現在の小売価格を維持することが厳しい状況となってきておりま

す。一括発注などで流通コストの削減を行い、価格の据え置きに尽力して参りましたが、力が

及ばず、誠に遺憾ながら一部引き上げさせて頂く運びとなりました。

直近のご案内となりまして、大変恐縮では御座いますが、今後もより一層のサービス向上に

努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

・価格改定日    2023年 2月 1日（水）より

・対象商品     BOGOシールド 一部

※ 詳細につきましては別紙をご参照頂けます様 何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

税別価格 税込価格 税別価格 税込価格

BG09-B2 BOGO  バブルシールド　クリアー ¥2,000 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,420 4571479678503

BG12-B2 BOGO  パイロットシールド　クリアー ¥1,600 ¥1,760 ¥1,800 ¥1,980 4571479678602

BG12-B5 BOGO  パイロットシールド　ブルー ¥1,800 ¥1,980 ¥2,000 ¥2,200 4571479678626

BG12-B7 BOGO  パイロットシールド　イエロー ¥1,800 ¥1,980 ¥2,000 ¥2,200 4571479678633

BG25-B2 BOGO  ジェットシールド　クリアー ¥2,000 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,420 4571479678800

BG25-B27 BOGO  ジェットシールド　クリスタルオレンジ ¥3,091 ¥3,400 ¥3,591 ¥3,950 4571479678848

BG25-B26 BOGO  ジェットシールド　クリスタルブルー ¥3,091 ¥3,400 ¥3,591 ¥3,950 4571479678879

BOGO商品　価格改定表

ー2023年2月1日より改定ー

商品番号 商　品　名
旧小売価格 新小売価格

JAN

Men's

作成日：2022年12月16日

	弊社取り扱い商品_価格改定のお知らせ_BOGO
	BOGO_2023年2月価格改定表